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今年7月から次年３月のご予約状況　　                                                (  2.7.8  現在）
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木
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日 水 土
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15

13

14

22

日 水 土

水 土 火

火 金 月

火 金

水 土

23

24

月 水

木

5

6
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日

火 金 月 水

金 月 木 土

12

月

７月 ８月 9月 10月
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11

1

2

3

木 日 水 金

水 土 火 木

土 火 金

7

8

9

4 日

金 月 木 土

月 木 日 火

日 水 土 月

木 日 水 金

水 土 火 木

土 火 金 日

水

月 木 日 火

火 金 日

金 月 木 土

木 日 水 金

木

土

金 月 木

水 土 火

　◆は予約ありです。各日の上部分は午前、下部は午後です。※は休みます。

　　チェックインは午後１時以降、チェックアウトは午前10時半ごろとしています。
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